15-02-2024 03:18:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em conversa com os moradores foi relatado que o ponto mais perto das moradias, fica muito distante das
residências. Durante a noite, a situação é agravada pelo aumento da sensação de insegurança das famílias. Também, a
quantidade de construções na região aumentou muito nos ultimos anos, ampliando a oferta de passageiros.

Solicito a mudança no trajeto da linha de ônibus A147 que liga o Shopping Parck à região Central da cidade.
O aumento considerável de moradores exige a extensão do atendimento na região.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

RUA DR. CARLOS MARENGO PEREIRA FILHO, SHOPPING PARK, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

MUDANÇA DE TRAJETO DE LINHA DE ÔNIBUS Nº 6956/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total